Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен Весник на РСМ” бр.202/24), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07 и 37/2020), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 6-та (шестата) седница на Советот на Општина Берово на ден 06.02.2026 година (петок), која ќе се одржи во салата за состаноци Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 часот  со следниот:                                               

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 5-та Седница на Совет на Општина Берово;
2. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор на ЈПКР „Услуга“ – Берово;
3. Предлог О Д Л У К А за распишување на Јавен повик пројавување на интерес за  пријавување на кандидати за избор на членови во управен одбор на ЈПКР “Услуга” Берово;
4. Предлог О Д Л У К А за формирање на Комисија за селекција за избор на членови во Управен одбор при ЈПКР “Услуга” Берово;
5. Измена на Годишен План за вработување на Општина Берово за 2026 година;
6. Измена на Годишен План за вработување на ЈПКР “Услуга” Берово за 2026 година;
7. Извештај за видови и број на интервенции од ТППЕ за период од 01.10.2025 година до 31.12.2025 година;
8. Извештај за работа на Домот на културата “Димитар Беровски” Берово за 2025 година;
9. Годишен извештај за реализација на Програмата за работа во 2025 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово;
10. К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Берово за извештаен период од 01.01.2025 – 31.12.2025 година;
11. К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски за извештаен период за квартал од 01.01.2025 – 31.12.2025 година;
12. Предлог Одлука за партиципирање во трошоците за доделување на зелени поени на граѓаните за користење на повратната вендинг машина;
13. Предлог О Д Л У К А за давање на согласност за користење на  името на единицата на локалната самоуправа во назив трговско друштво - Друштво за производство, трговија и услуги БЕРОВО ГРИН ГЕЈТ ДООЕЛ Берово;
14. Предлог О Д Л У К А за давање на согласност за користење на  името на единицата на локалната самоуправа во назив трговско друштво - Друштво за производство, трговија и услуги БЕРОВО ГРИН ГЕЈТ КОНСТРАКШАН ДООЕЛ Берово;
15. Предлог Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Берово и Општина Пехчево (за услуги од областа на урбанизмот);
16. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Пехчево и Општина Берово (за услуги од  областа на урбанизмот);
17. Предлог план на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за запишување на ученици во I (прва) година средно образование за учебната 2026/2027 година;
18. Предлог Одлука за прифаќање на донација од Jованчо Пармачки;
19. Предлог Измена и дополнување на Програма за изградба, доизградба и реконструкција на локални патишта и улици во Општина Берово во 2026 година;
20. Измена и дополнување на Програма за комунални дејности на Општина Берово за 2026 година;
21. Измена и дополнување на Програма за одржување на општински патишта и улици за 2026 година;
22. Дополнување на Програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2026 година;
23. Предлог Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објекти со намена А1 – домување во куќи на територијата на општина Берово за 2026 година на кои инвеститори се брачни другари до 35 години; 
24. Предлог О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок, на следните движни ствари – интерактивни табли со придружна опрема на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
25. Предлог О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок, на следните движни ствари – канти за селективен отпад  на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
26. Предлог О Д Л У К А за давање во сопственост и владение, без надоместок, на следните движни ствари – канти за селективен отпад  на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
27. Предлог О Д Л У К А ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за парцелација за градежна парцела бр. 1.41 на КП 10137/4, за поместување на граница кон соседна градежна парцела бр. 1.40 на КП 10137/5, КО Берово вон град, за изградба на објекти со намена А4.1 – згради за времено сместување со апартмани и студија – Општина Берово (согласно Извод од Урбанистички план вон населено место за Туристичка населба – Беровско езеро – со Одлука бр. 07-1291/1 од 06.07.2012 год) - Општина Берово;
28. Полугодишен Извештај за работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово во учебната 2025/2026 година;
29. Предлог О Д Л У К А за резервирани средства за експропријација во Буџетот на Општина Берово за 2026 година;
30. Годишен извештај за имплементација на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер за период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година;
31. Советнички иницијативи и прашања;
32. Барања од институции и граѓани.
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